АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2020г. № 31

Об отмене постановления № 69 от 30.12.2015г. «О порядке формирования,
утверждения  и  ведения  плана-графика  закупок  для  обеспечения
муниципальных нужд  Золотовского муниципального образования»

На основании Протеста  Красноармейской межрайонной прокуратуры
от 07.10.2020 № 43-2020, Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере
закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных нужд», Постановления Правительства РФ от 30.09.2019 №
1279  «Об  установлении  Порядка  формирования,  утверждения  планов
графиков – закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения
планов-графиков  закупок  в  единой  информационной  системе  в  сфере
закупок,  особенностей  включения  информации  в  такие  планы-графики  и
требований  к  форме  планов-графиков  закупок  о  признании  утратившими
силу  отдельных  решений  Правительства  Российской  Федерации»
администрация  Золотовского  муниципального  образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление  №  69  от  30.12.2015г.  «О  порядке
формирования,  утверждения  и  ведения  плана-графика  закупок  для
обеспечения  муниципальных  нужд  Золотовского  муниципального
образования»;

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Золотовского МО                                                              А.А.Рогов

	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ